
 

 
ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST  

Hav l í čkovo nábřež í  2728/38,  702  00 Os t rava -Moravská Os t rava  

 
 

IČO: 70106975 

 

 
Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje / telefon Plzeň 

                          /22. 7. 2020 ČTÚ-36 535/2020-634/I. vyř. - KuH Mgr. Hana Kubů/377 925 925 30. 7. 2020 

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace 

dne 22. 7. 2020 obdržel Český telekomunikační úřad, odbor pro západočeskou oblast  (dále 
též jen jako „Úřad“) Vaše podání ze dne 15. 7. 2020, které obsahovalo Vaši žádost 
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a to konkrétně zda bylo vedeno před Českým 
telekomunikačním úřadem správní řízení ve věci sporu o plnění povinnosti k peněžitému 
plnění za poskytnutou službu elektronických komunikací, jehož jste byla účastníkem.  

Tímto Vám Úřad poskytuje níže uvedené informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Český telekomunikační úřad vedl s Vámi, jako účastníkem řízení správní řízení, které bylo 
ukončeno vydáním rozhodnutí, popř. vydáním příkazu (dále též jen „rozhodnutí“) čj.: 

ČTÚ-159 006/2010-634/II. vyř. - LeM, rozhodnutí bylo vydáno dne 14. 10. 2013. 
Navrhovatel: CP Inkaso, s.r.o., IČO 290 27 241, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 
Praha 4. Návrh podal navrhovatel na základě Smlouvy o postoupení pohledávek uzavřené 
dne 25. 1. 2010 se společností PPF Healthcare, a.s., jíž postoupila pohledávku společnost 
MobilKom, a. s., na základě Smlouvy o postoupení pohledávky ze dne 11. 1. 2010.   
 
Ve výroku I. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnuté služby 
elektronických komunikací ve výši 1 659,88 Kč a příslušenství (úroky z prodlení). To vše 
do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 234827721/0300, variabilní symbol 10061688. 

 

ČTÚ-12 532/2012-638/VI. vyř. - PeA, rozhodnutí bylo vydáno dne 28. 4. 2014. Navrhovatel: 
T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 649 49 681, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 
148 00 Praha 4.  

 
Ve výroku I. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnuté služby 
elektronických komunikací ve výši 9 592,00 Kč a příslušenství (úroky z prodlení). To vše 
do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 14001100/5500, variabilní symbol 9053146573. 

 



 

IČO: 70106975 

ČTÚ-204 782/2012-634/II. vyř. – GaV, rozhodnutí bylo vydáno dne 7. 5. 2015. Navrhovatel: 
O2 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha.  

 
Ve výroku I. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnuté služby 
elektronických komunikací ve výši 34 077,10 Kč a příslušenství (úroky z prodlení). To vše 
do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 0500114004/2700, variabilní symbol 3613575896. 
 
Ve výroku II. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit navrhovateli náhradu nákladů 
potřebných k účelnému uplatňování práva v celkové výši 1 274,00 Kč.  To vše do 15 dnů ode 
dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele č. 0500114004/2700, 
variabilní symbol 3613575896. 
 

ČTÚ-76 411/2016-634/II. vyř. – HaM, příkaz byl vydán dne 16. 3. 2017. Navrhovatel: 
O2 Czech Republic a.s., IČO 601 93 336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha.  

 
Ve výroku I. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit dlužné ceny za poskytnuté služby 
elektronických komunikací ve výši 8 677,78 Kč a příslušenství (úroky z prodlení). To vše 
do 15 dnů ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 000027-4908440207/0100, variabilní symbol 2001413046. 
 
Ve výroku II. tohoto rozhodnutí byla dána povinnost uhradit navrhovateli náhradu nákladů 
potřebných k účelnému uplatňování práva v celkové výši 348,00 Kč.  To vše do 15 dnů 
ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí na účet navrhovatele 
č. 000027-4908440207/0100, variabilní symbol 2001413046. 
 
V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme kopie předmětných rozhodnutí (v jednom případě 
příkaz) s tím, že v nich byla provedena anonymizace citlivých údajů, na základě příslušného 
rozhodnutí o odmítnutí části Vaší žádosti, a dále též rozhodnutí o částečném odmítnutí 
poskytnutí informace z důvodů uvedených v zákoně č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Příloha:  
Rozhodnutí čj. ČTÚ-159 006/2010-634/II. vyř. - LeM 
Rozhodnutí čj. ČTÚ-12 532/2012-638/VI. vyř. - PeA 
Rozhodnutí čj. ČTÚ-204 782/2012-634/II. vyř. – GaV 
Příkaz čj. ČTÚ-76 411/2016-634/II. vyř. – HaM 
Rozhodnutí čj. ČTÚ-36 535/2020-634/II. vyř – KuH 
 
 
S pozdravem 

Ing. David Křeček 
ředitel odboru pro západočeskou oblast 

 
 

 

 


		2020-07-30T15:41:26+0200




